
EXPOSICIÓN PÚBLICA DE CALIFICACIONES OBTENIDAS Y ASPIRANTES QUE SUPERAN 
LA FASE DE OPOSICIÓN 

 
 

 
PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA CONFECCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE 

ADMINISTRATIVO (C1) PARA EL AYUNTAMIENTO DE CARAVACA DE LA CRUZ 
 

 

 
 
El Tribunal conforme la Resolución de Alcaldía número 610 de fecha de 04/03/2024, por la que se 
establecen las Bases para el proceso de selección para la confección de una bolsa de trabajo de 
administrativo (C1) para el Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz mediante concurso-oposición: 
 
Una vez realizada la sesión de apertura de los sobres cerrados que contienen la hoja de identificación 
personal y códigos de los aspirantes, para su enlace con los ejercicios anónimos corregidos: 
 
 PRIMERO.- Publicar el ANEXO I Listado de Calificaciones Fase de Oposición obtenidas una 
vez casados los códigos e identificaciones. 
 
 SEGUNDO.- Publicar el ANEXO II Listado de Aspirantes que han superado la fase de 
oposición. 
 
 TERCERO.- Establecer un plazo de alegaciones de CINCO(5) días hábiles desde la 
publicación para la revisión de puntuación de los exámenes. 
 
 
 

El Presidente y el Secretario del Tribunal 
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ANEXO I: LISTADO DE CALIFICACIONES OBTENIDAS FASE OPOSICIÓN 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CÓDIGO DE EXAMEN PUNTUACIÓN 

Alcaraz Soriano, Consuelo ***9133** 99305394 33 

Álvarez Martínez, Mª Cristina ***5745** 28869903 19 

Álvarez Oliva, Ana Belén ***0798** 18896414 23 

Amador Mulero, Francisca **9784*** 37490772 22 

Arenas Alarcón, Cristina **0333*** 20857591 34 

Artell Martínez, Mª del Pilar **9108*** 62633999 31 

Beltrán Noguera, Ana Mª **5573*** 28589901 41 

Caballero Andreu, Rosa Ester ***3420** 33050387 17 

Caballero López, Javier **2244*** 57601606 20 

Cerda de la Marín, Jorge Juan **4820*** 23164892 16 

Coy Belmar, Isidro José ***3971** 26050807 32 

Cuenca García, Mª Dolores ***0371** 31975322 27 

Díaz García, Francisca **5176*** 21117777 45 

Durán Sánchez, Mónica ***2395** 34623360 42 

Egea Contreras, Francisco **6427*** 91967803 50 

Escámez Corbalán, Maravillas **5669*** 72496568 28 

Fariñas Alija, Mª del Carmen **7757*** 28692688 27 

Fernández Galindo, Patricia Matilde ***4342** 97831655 44 

Fernández García, Rosa Mª ***1920** 63987613 40 

Fernández Morte, Carmen Mª **4485*** 72568647 33 

Fernández Rubio, Mª Cruz **5690*** 30104129 22 

Fortes Fernández, Ana Mª **4281*** 84683116 47 

García López, Ana Isabel ***0797** 52808011 39 

García Martínez, Verónica ***1741** 80422220 36 

Gea de Sánchez, Francisco Javier ***3559** 87714859 33 

Giménez Fernández, Pedro José ***2362** 19832316 44 

Giménez Martínez, Rocío **8388*** 66131901 21 

Gómez Hurtado, Esther **4743*** 86148206 39 

González Crespo, Jorge **6190*** 74192140 28 

González Pérez-Crespo, Pablo ***2665** 42265398 37 

Guerrero García, José Mª **5140*** 73057059 41 

Guillén Giménez, Teresa ***2099** 94408278 29 

Guirao Jiménez, Antonio **7056*** 48118457 24 

Habchich Didoun, Sara **6332*** 72655374 42 

Irigaray López, Fuensanta ***7043** 38466036 30 

Jiménez Meseguer, Sonia ***3021** 27764316 33 

López Castillo, Mª Carmen **5161*** 17506632 29 
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López Fernández, Mª Dolores **4312*** 28620569 27 

López Ferrer, Irene **8300*** 71083881 15 

López García, Mª José ***7037** 40228315 29 

López Gil, Ana Isabel ***1223** 61837109 46 

López Gómez, Mª Josefa ***6241** 74044918 25 

López Martínez, Maravillas ***0717** 72709596 23 

López Martínez, Mariano **1968*** 76073818 22 

López Martínez, Rosa Mª **8284*** 70401779 28 

López Merlos, Fernando **5687*** 80831414 40 

López Montero, Mª Elisa ***6533** 64273735 41 

López de Paco, Rosa Mª **5703*** 46416416 50 

López Sánchez, Concepción **5209*** 12892212 20 

López-Hazas Tarragato, Javier ***2821** 42462850 29 

Lorente Marín, Ana Mª ***6029** 48295762 44 

Lucha Pérez, Mª Dolores ***0523** 80231115 32 

Lucha Pérez, Mª José **7052*** 27475822 36 

Ludeña López, Josefa **5209*** 45517016 36 

Marín Collados, Fernando **7427*** 52812004 41 

Marín López, Mª Cecilia ***0775** 49939962 53 

Marín Marín, Lorena **2926*** 11546456 39 

Martínez Cánovas, Mª Cruz **8248*** 60028668 20 

Martínez Fernández, Eduardo ***3219** 33494790 26 

Martínez Fuentes, Dolores ***4819** 98906050 43 

Martínez García, Carmen Mª ***1668** 43722959 19 

Martínez Martínez, José Ángel ***2260** 83117165 38 

Martínez Ortega, Mª Luisa **5657*** 98209086 21 

Martínez Reina, Julia **5666*** 55216487 29 

Martínez Sánchez, Cristina ***2119** 50030112 19 

Martínez Sánchez, Natalia **8397*** 81624654 14 

Mateo Vera, José Manuel ***1198** 59758785 36 

Mellado Sánchez, Lázaro **4391*** 30830458 43 

Molina González, Miriam **8408*** 10995325 28 

Montiel Piñera, Celia **7417*** 58439630 34 

Montoya Noguerol, María ***0432** 14081445 48 

Moreno Marín, Raúl ***1305** 26118844 24 

Motos Torres, Isabel **3998*** 15025745 35 

Moya Bermúdez, Mª Ángeles ***0838** 10033622 23 

Moya Gea, Carlos **3302*** 30014673 44 

Moya De Sánchez, Salvador ***2341** 82483009 36 

Muñoz García, Mª Cruz ***9920** 30417233 20 

Muñoz Lozano, Pascual Felipe **0723*** 45084766 48 
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Muñoz Romero, Mª Carmen **5704*** 60008058 22 

Navarro Mora, Mª Carmen **1822*** 85710584 42 

Navarro Navarro, Cristóbal **2469*** 81728035 24 

Navarro Tomás, José Manuel ***1164** 57421317 16 

Noguera García, Mª de los Ángeles ***0856** 16159307 43 

Olmo Martínez, Francisco Javier ***1318** 51770392 17 

Padilla Casau, Mª Belén ***6022** 65157976 42 

Pedreño Aparicio, Pedro **5175*** 45699488 37 

Pérez Cutillas, Juan Salvador **8368*** 86650007 53 

Piñero Murcia, Ana Lucía **6199*** 98640409 41 

Quesada García, Mª del Carmen ***8435** 12442735 37 

Quiñonero Sánchez, José Mª ***9946** 51002325 27 

Robles-Musso Pascual, Carmen Guadalupe **3655*** 82694066 34 

Rodrigues Pita, Fernanda Carolina ***6859** 15462699 50 

Rodríguez Rodríguez, Marina ***4061** 95806441 23 

Román García, Mª Natividad ***0635** 61499755 19 

Ruiz Cutillas, Cristóbal **7424*** 42264295 35 

Ruiz Carrasco, Amancio Javier **7896*** 70334684 40 

Ruzafa Martínez, Soledad **5677*** 21761900 36 

Sáez Blaya, Isabel Mª **0089*** 33460024 33 

Sáez Marco, Mirian ***9598** 29703525 31 

Salcedo Pérez, Isabel **4820*** 57221363 29 

Sánchez Campos, Mª Isabel **5142*** 20508486 47 

Sánchez-Migallón Carreras, Adoración ***4076** 38590880 39 

Sánchez Guirao, Mª Cruz **5085*** 60602203 23 

Sánchez Hidalgo, Ana ***5888** 11509567 29 

Sánchez Montoya, Mª del Carmen ***0831**  17351137 44 

Sánchez Navarro, Mª Dolores ***0869** 55516948 24 

Sánchez Rodríguez, María ***2972** 39413319 16 

Segovia, Jimena Belén **2230*** 56013273 38 

Sola Castaño, Antonia **7111*** 60762994 40 

Soriano Salcedo, Isabel Mª ***7527** 53832113 38 

Tomás Aznar, Carlos **6509*** 86761145 41 

Torres Garrido, Mª Teresa **8305*** 38109249 22 

Torres López, Mª Dolores **5631*** 76955374 14 

Valera Campillo, Francisco Antonio **2900*** 22687014 23 

Valverde Pérez, Encarnación **5777*** 19556414 47 
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ANEXO II: LISTADO ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CÓDIGO DE EXAMEN PUNTUACIÓN 

Marín López, Mª Cecilia ***0775** 49939962 53 

Pérez Cutillas, Juan Salvador **8368*** 86650007 53 

Egea Contreras, Francisco **6427*** 91967803 50 

López de Paco, Rosa Mª **5703*** 46416416 50 

Rodrigues Pita, Fernanda Carolina ***6859** 15462699 50 

Montoya Noguerol, María ***0432** 14081445 48 

Muñoz Lozano, Pascual Felipe **0723*** 45084766 48 

Fortes Fernández, Ana Mª **4281*** 84683116 47 

Sánchez Campos, Mª Isabel **5142*** 20508486 47 

Valverde Pérez, Encarnación **5777*** 19556414 47 

López Gil, Ana Isabel ***1223** 61837109 46 

Díaz García, Francisca **5176*** 21117777 45 

Fernández Galindo, Patricia Matilde ***4342** 97831655 44 

Giménez Fernández, Pedro José ***2362** 19832316 44 

Lorente Marín, Ana Mª ***6029** 48295762 44 

Moya Gea, Carlos **3302*** 30014673 44 

Sánchez Montoya, Mª del Carmen ***0831**  17351137 44 

Martínez Fuentes, Dolores ***4819** 98906050 43 

Mellado Sánchez, Lázaro **4391*** 30830458 43 

Noguera García, Mª de los Ángeles ***0856** 16159307 43 

Durán Sánchez, Mónica ***2395** 34623360 42 

Habchich Didoun, Sara **6332*** 72655374 42 

Navarro Mora, Mª Carmen **1822*** 85710584 42 

Padilla Casau, Mª Belén ***6022** 65157976 42 

Beltrán Noguera, Ana Mª **5573*** 28589901 41 

Guerrero García, José Mª **5140*** 73057059 41 

López Montero, Mª Elisa ***6533** 64273735 41 

Marín Collados, Fernando **7427*** 52812004 41 

Piñero Murcia, Ana Lucía **6199*** 98640409 41 

Tomás Aznar, Carlos **6509*** 86761145 41 

Fernández García, Rosa Mª ***1920** 63987613 40 

López Merlos, Fernando **5687*** 80831414 40 

Ruiz Carrasco, Amancio Javier **7896*** 70334684 40 

Sola Castaño, Antonia **7111*** 60762994 40 

García López, Ana Isabel ***0797** 52808011 39 

Gómez Hurtado, Esther **4743*** 86148206 39 

Marín Marín, Lorena **2926*** 11546456 39 

Intervención

Expediente 798765XNIF: P3001500B

Exposición Calificaciones obtenidas. Bolsa Administrativo (C1) - SEFYCU 3059952

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://caravaca.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: HZAA ADZD VRZC NPF7 HX7MAYUNTAMIENTO DE CARAVACA DE LA CRUZ

FIRMADO POR

AD
RI

ÁN
 H

ER
NÁ

ND
EZ

 P
ER

ÁN
Se

cr
et

ar
io

 T
rib

un
al

17
/0

4/
20

24

FIRMADO POR

FR
AN

CI
SC

O 
BR

OT
ON

S 
YA

GÜ
E

Pr
es

id
en

te
 T

rib
un

al
17

/0
4/

20
24

Pág. 5 de 6

https://caravaca.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HZAAADZDVRZCNPF7HX7M
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=7075253&csv=HZAAADZDVRZCNPF7HX7M
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=7075568&csv=HZAAADZDVRZCNPF7HX7M


Sánchez-Migallón Carreras, Adoración ***4076** 38590880 39 

Martínez Martínez, José Ángel ***2260** 83117165 38 

Segovia, Jimena Belén **2230*** 56013273 38 

Soriano Salcedo, Isabel Mª ***7527** 53832113 38 

González Pérez-Crespo, Pablo ***2665** 42265398 37 

Pedreño Aparicio, Pedro **5175*** 45699488 37 

Quesada García, Mª del Carmen ***8435** 12442735 37 

García Martínez, Verónica ***1741** 80422220 36 

Lucha Pérez, Mª José **7052*** 27475822 36 

Ludeña López, Josefa **5209*** 45517016 36 

Mateo Vera, José Manuel ***1198** 59758785 36 

Moya De Sánchez, Salvador ***2341** 82483009 36 

Ruzafa Martínez, Soledad **5677*** 21761900 36 

Motos Torres, Isabel **3998*** 15025745 35 

Ruiz Cutillas, Cristóbal **7424*** 42264295 35 

Arenas Alarcón, Cristina **0333*** 20857591 34 

Montiel Piñera, Celia **7417*** 58439630 34 

Robles-Musso Pascual, Carmen Guadalupe **3655*** 82694066 34 

Alcaraz Soriano, Consuelo ***9133** 99305394 33 

Fernández Morte, Carmen Mª **4485*** 72568647 33 

Gea de Sánchez, Francisco Javier ***3559** 87714859 33 

Jiménez Meseguer, Sonia ***3021** 27764316 33 

Sáez Blaya, Isabel Mª **0089*** 33460024 33 

Coy Belmar, Isidro José ***3971** 26050807 32 

Lucha Pérez, Mª Dolores ***0523** 80231115 32 

Artell Martínez, Mª del Pilar **9108*** 62633999 31 

Sáez Marco, Mirian ***9598** 29703525 31 

Irigaray López, Fuensanta ***7043** 38466036 30 
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